
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU  
REALIZOVANÁ MIMO REŽIM ZÁKONA č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK,  

VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

VÝZVA VÍCE ZÁJEMCŮM K PODÁNÍ NABÍDKY  
č. j.: OSM-332/2024-MeDO-26742/2024 

Název veřejné zakázky: „Pořízení LED světelné tabule do sportovní haly ve Fügnerově ul. 
v Domažlicích“ 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:     město Domažlice 

Adresa zadavatele:     náměstí Míru 1, 344 01 Domažlice  
IČO zadavatele:     00253316 

Oprávněná osoba zadavatele:  Bc. Stanislav Antoš, starosta 

Kontaktní osoba zadavatele:   Ing. Martin Janovec 

Telefon/mobil:     (+420) 379 719 172/(+420) 607 056 173 

URL adresa:     http://www.domazlice.eu/ 

 
2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 

2.1. Druh veřejné zakázky: dodávka 

Jedná se o otevřenou výzvu. 
2.2. Předmětem plnění je dodávka a montáž 1 ks interiérové velké LED výsledkové obrazovky,  1ks 
pomocné výsledkové obrazovky a 2 ks LED obrazovky útočných časů pro basketbal, včetně 
připevnění na stěnu ve sportovní hale v ulici Fügnerova 647 v Domažlicích.   
Technické parametry: 
1x Interiérová velká LED výsledková obrazovka umístěná na stěně sportovní haly využívaná hlavně 
pro míčové sporty (basketbal, florbal, volejbal, futsal a jiné akce pořádané školami a veřejností), 
která umí zobrazit výsledky, časomíru, odpočítávání přestávek, body, soupisky týmů, profil hráčů, 
počet bodů hráče v utkání, počet chyb atd. Vedlejším benefitem pak přehrání loga týmů, reklam, 
videí, online přenosů a fotografií. Dalším požadavkem jsou dobré pozorovací úhly ze zdola a ze 
stran. 
Rozměr obrazovky: cca 4x3m 
Rozlišení obrazovky: min. 1024x800 pixelů 
Rozestup obrazových bodů: 4mm a méně 
Svítivost obrazovky: max. 1400cd/m2  
Servisní přístup: přední 
--------- 
1x Pomocná výsledková obrazovka umístěná naproti velké LED výsledkové obrazovce, sloužící pro 
rozhodčí a sportovce, která umí zobrazit výsledky, čas, body. 
Rozměr obrazovky cca 150x120 cm 
--------- 
2x LED obrazovka útočných časů pro basketbal 
--------- 
Dále požadujeme: 
-Ovládací software v češtině, který umí komunikaci se systémem Windows a Android 
-Zaškolení obsluhy PC a SW 
-HOTLINE 24/7 
 
 



Tato akce je finančně podpořena z prostředků Plzeňského kraje, dotační titul Podpora vybudování a 
modernizace sportovišť v roce 2024 

 
2.3. Předpokládaný termín: 
Termín dodání: nejpozději do 9 týdnů od podpisu kupní smlouvy 

 
2.4. Místem plnění je pozemek p. č. st. 1309/4, jehož součástí je stavba občanské vybavenosti bez č. 
p. v k. ú. Domažlice. 
 
2.5. Prohlídka staveniště (prohlídka místa plnění) se bude konat dne 23.04.2024 v 10.00 se srazem 
účastníků před vstupem do budovy s č.p. 647 ve Fügnerově ulici v Domažlicích. 
 
3. Zadávací dokumentace (ZD) 
Zadávací dokumentaci tvoří tato výzva, jejíž nedílnou součástí jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1  Krycí list nabídky 

Příloha č. 2  Návrh kupní smlouvy 

Příloha č. 3 Technická specifikace  
 
4.  Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem 

Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem ve výběrovém řízení bude probíhat elektronicky, tzn. 
prostřednictvím elektronického nástroje, nestanoví-li zadavatel v průběhu výběrového řízení jinak.                                                                                             
Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje dostupného na 
adrese https://zakazky.domazlice.info/ 
Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na: 
https://zakazky.domazlice.info/manual.html 
 
5. Lhůta a místo pro podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 02.05.2024 v 10:00.                                                                                                                                        
Nabídky se podávají výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje na 
URL adrese: https://zakazky.domazlice.info/vz00000916 

Zadavatel nepřijímá nabídky podané v listinné podobě. 
 

6. Údaje o hodnotících kritériích 

6.1. Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny v Kč vč. DPH.  
6.2. V případě shodných nabídkových cen dvou a více nabídek bude o výsledném pořadí nabídek 
rozhodovat datum a čas jejich doručení (tj. lepší umístění bude mít nabídka s dřívějším datem a 
časem doručení). 
 
7. Způsob zpracování ceny 

Nabídková cena za předmět plnění veřejné zakázky bude stanovena jako nejvýše přípustná. 
Nabídková cena bude obsahovat veškeré práce a dodávky nutné ke kompletnímu provedení 
dokončení díla vč. zaškolení.  
 

8. Platební podmínky 

Platební podmínky jsou uvedeny v návrhu kupní smlouvy (příloha č. 2). 
 
 
 

https://zakazky.domazlice.info/
https://zakazky.domazlice.info/
https://zakazky.domazlice.info/manual.html
https://zakazky.domazlice.info/vz00000825


9. Složení nabídky 

9.1. Krycí list nabídky. Na krycím listu nabídky budou vyplněny všechny předepsané údaje dle 
přílohy č. 1 této výzvy.  
9.2. Vyplněný návrh kupní smlouvy (příloha č. 2). 
9.3. Vyplněná technická specifikace (příloha č. 3). 
9.4. Seznam významných dodávek realizovaných dodavatelem v posledních 5 letech s uvedením 
rozsahu a doby plnění.  
Ze seznamu musí jednoznačně vyplývat, že dodavatel v uvedeném období realizoval dodávky, z 
nichž alespoň 2 dodávky byly obdobného charakteru, jako je předmět plnění, přičemž každá z této 
zakázek musí být v hodnotě min. 500.000 Kč bez DPH. 
Obdobným charakterem se rozumí zakázka na dodávku a montáž velkoplošných LED 
obrazovek/multifunkčních LED tabulí do hal, tělocvičen a stadionů, případně na hřiště. 
 
10. Ostatní ujednání 
10.1. Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit. 
10.2. Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit konečné znění kupní smlouvy. 
10.3. Variantní řešení se nepřipouští.  
 
    

 
Domažlice 18.04.2024 

 
 
 
 
 
 
Ing. Martin Janovec 

vedoucí odboru správy majetku 


		2024-04-18T10:59:32+0200


	



